
U C H W A Ł A     Nr   2578/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   29   kwietnia  2010r. 
 

wprowadzająca zmiany w uchwale o podziale zadań, kompetencji  
i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 
  
       Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1812/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  24 czerwca 2009r.  
( zmienionego uchwałami:  Nr 2050/09 z dnia 23 września 2009r.; Nr2274/09 z dnia 16 
grudnia 2009r.; Nr 2340/10 z dnia 14 stycznia 2010r.; Nr 2402/10 z dnia 3 lutego 2010r. ) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
       W   uchwale  Nr  1814/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie podziału zadań, kompetencji  
i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego (zmienionej uchwałą Nr 2275/09 z dnia 16 grudnia 2009r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) w § 1 dodaje się punktor 6 o treści: 
„ 

    Biuro Innowacji.” 
 

 
§ 2. 

 
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                          MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
 
                                                                       Adam   Jarubas 
 


